^asancte. ^ben. ^cdefendeus.

¹The Greaves was renamed Beeley Hilltop after William Saville purchased the estate in 1687, although the older name remained in use until the nineteenth century (Cameron, *Place-names of Derbyshire*, I, p. 44).

175. Confirmation by Margery daughter and heir of Luke of Beeley to Beauchief abbey of 1/2 bovate with a toft, croft, and meadow in the Greaves in Beeley which Osbert son of Richard of Hore, her late husband, gave to them together with his body. [1220–1250]¹

Confirmacio Margerie filie Luce de eadem terra

Omnibus etc. Margeria filia et heres Luce de Beghley⁷ salutem in Domino. Noverit universitas vestra me, in libera potestate et legitima viduitate mea, concessisse et hoc presenti scripto confirmasse, pro salute anime mee et antecessorum meorum, abbati et conventui de Bello Capite et eorum successoribus, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, illam dimidiam bovatom terre cum tofto, crofto et prato in le Grevis et territorio^a de Beghley⁷ cum pertinenciis, comunis et aysiamensis, quam Hosbertus filius Ricardi de Hore, quondam maritus meus, eis dedit cum corpore suo. Tenendam et habendam sibi et successoribus suis libere, quiete et integre. Ita quod nec ego nec aliquis pro me vel per me possit inposterum inde aliquod jus vel clamium exigere vel vendicare. In cuius rei etc. Hiis testibus etc.

^aterritorio.

¹Beauchief abbey gave this land to William de le Grevis for an annual rent of 30d in the reign of Henry III or Edward I (British Library, Wolley Charters, II, 45; Jayes, *Derbyshire Charters*, no. 248). The witnesses are Peter de Baumford, Adam de Ronnesley, William de Chatterswrth (Chatsworth), and Peter le Rolund. The seal has gone. On 1 May 1398 Robert, abbot of Beauchief, gave licence to Thomas Gylesonne of le Greves to alienate a messuage and half a bovate of land which he held of the abbot in the Greaves (British Library, Wolley Charters, II, 51; Jayes, *Derbyshire Charters*, no. 257).

[FALLINGE]

176. Grant by Robert the dean of Darley,¹ with the consent of his assigns, to Ralph of Fallinge of a certain toft and croft in Fallinge² which lie between the toft of Uchtrede and the toft of William de Myrie with 4 acres in Fallinge thereunto belonging. Ralph shall render to Robert 12d annually. [1180–1210]

Carta Roberti decani de Derley

[fo. 90r]

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus decanus de Derley, consensu et voluntate assignatorum meorum, dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Rad[ulpho] de Faling' et heredibus suis quoddam toftum et croftum in Falling', quod iacet inter toftum Huchcredi et toftum Willelmi de Myrie, cum quatuor acris terre in territorio de Falling' dicto tofto spectantibus. Tenendum et habendum sibi et heredibus suis in feodo^a et hereditate, libere, quiete, pacifice et integre, cum omnibus comunis, libertatibus et aysiamentis ad predictum tenementum pertinentibus. Reddendo inde annuatim michi vel assignatis meis xij denarios, scilicet sex denarios ad festum Pent[ecostes] et sex denarios ad festum sancti Martini pro omni servicio seculari et exaccione vel demanda michi vel alicui assignatorum meorum pertinente, salvo forinseco servicio predicto tenemento pertinente et molitura bladi super predictum tenementum crescentis. Et ego dictus^b Robertus et assignati mei warrantizabimus predictum tenementum cum pertinenciis suis predicto Rad[ulpho] et heredibus suis contra omnes homines. Et ut hec mea donacio, concessio, confirmacio et warrantizacio rata sit, etc.^c

^aet heredibus suis in feodo (bis). ^bdictus predictus. ^cIn Holles's *Excerpta* (British Library, Lansdowne MS 207B, fo. 357), the names of witnesses are given: *Dominus Willelmus de Vernun, Dominus Willelmus Basset testes cartae Roberti decani de Dereleye*. William de Vernun and William Basset together witnessed 191; the latter also witnessed a grant by Ralph Musard to Beauchief abbey (see 222, n. 4).

¹See 104.

²Fallinge is in the parish of Darley, about three miles across Beeley Moor from Harewood Grange.

177. Quitclaim by Simon son of Ralph of Fallinge to Hugh son of John of Duffield of 1 toft with a croft in the vill and territory of Fallinge with 4 acres thereunto belonging,

***viz.* that toft which lies between the toft of Uchtred and the toft of William of Mirie. Hugh, who gave Simon a certain sum of money for this quitclaim, shall render to the chief lord of the fee 12^l/₂d annually. [1200–1230]**

Quieta clamacio de predicta terra Symonis filii Rad[ulphi] de Fall'

Sciant presentes etc. quod ego Symon filius Rad[ulphi] de Fallyng dedi, concessi, vendidi et presenti carta mea quietum clamavi omnino de me et heredibus meis et successoribus Hugoni filio Johannis de Duffeld, pro quadam summa pecunie quam michi premanibus donavit, illud toftum cum crofto in villa et in territorio de Falling, cum quatuor acris terre ad dictum toftum spectantibus, videlicet illud toftum cum crofto adiacente [fo. 90v] inter toftum Otheredi et toftum Willelmi de Mirie, absque^a ullo retenemento. Habendum et tenendum ipsi Hugoni et heredibus suis vel cui et quando et ubi assignare voluerit quietam de me et heredibus et successoribus meis. Ita quidem quod nec ego Symon nec aliquis alius per me nec ex parte mea aliquod jus vel clamium in predicto tofto cum crofto et cum quatuor acris terre cum omnibus pertinenciis et libertatibus exigere vel vendicare poterimus inperpetuum. Faciendo inde servicium domino capitali illius feodi quod ad eum pertinet pro illo tenemento, scilicet xij denarios et obolum ad duos anni terminos, scilicet sex denarios ad Pent[ecosten] et sex denarios et obolum in festo sancti Martini pro omnibus rebus et demandis, excepto forinseco servicio, sicut carta feofementi testatur, quam habui de domino Roberto decano de Derley. Et ut hec mea donacio, concessio quietum etc. Hiis testibus etc.

^a *absque*.

178. Gift in free alms by Hugh of Duffeld in Fallinge to Beauchief abbey of 4 acres with a toft and croft which he bought from Simon son of Ralph in Fallinge. [1200–1230]